
PREVENTIVI VJETOR  I PUNIMEVE 

NR EMERTIMI I ZERAVE NJESIA SASIA 

 
CMIMI 
NJESI 

DITE PUNE VLERA 

1 

Fshirje trotuare(Sarande, 
Gjashte, Metoq, Shelegar, 
Cuke, Berdenshesh) 

m² 
                 

84,837.00  

 

                                               
365.00  

               

2 
Fshirje  rruge dhe trotuare 
Kasamil 

m² 
                 

22,000.00  

 

                                               
365.00  

           

3 

Fshirje  me fshese dore e 
rrugeve, shesheve dhe 
hapesirave te tjera brenda 
lagjeve diten, Sarande 

m² 
                 

68,300.00  

 
                                               

365.00  
               

4 

Fshirje  me fshese dore e 
rrugeve, shesheve dhe 
hapesirave te tjera brenda 
lagjeve diten, Ksamil 

m² 
                 

34,490.00  

 
                                               

365.00  
               

5 

Fshirje  me fshese dore e 
rrugeve, shesheve naten 
(Sarande, Gjashte, Metoq, 
Shelegar, Cuke, 
Berdenshesh) 

m² 
               

246,092.00  

 

                                               
365.00  

            

6 

Fshirje  me fshese dore e 
rrugeve, shesheve naten 
Ksamil 

m² 
                 

80,000.00  

 
                                               

365.00  
       

7 

Mbledhje, 
Grumbullim,Menaxhim, 
Transport ne landfill Zona 
1 

Kazan 
                     

140.00  

 

                                               
365.00  

          

8 

Mbledhje, 
Grumbullim,Menaxhim, 
Transport ne landfill Zona 
2 

Kazan 
                       

25.00  

 
                                               

365.00  
              

9 

Mbledhje, 
Grumbullim,Menaxhim, 
Transport ne landfill Zona 
3 

Kazan 
                       

80.00  

 
                                               

365.00  
  

10 

Mbledhje, 
Grumbullim,Menaxhim, 
Transport ne landfill Kosto 
Ekstra Turistike 

Kazan 
                     

170.00  

 
                                               

240.00  
         



11 

Mbledhje, 
Grumbullim,Menaxhim, 
Transport ne landfill(mbetje 
te riciklueshme 

Ton 
                         

1.00  

 

                                               
365.00  

       

12 

Largimi I objekteve te 
vellimshme ne afersi te 
konteinereve (Sarande) 

Ton 
                         

4.00  

 

                                               
220.00  

          

13 

Largimi I objekteve te 
vellimshme ne afersi te 
konteinereve (Ksamil 

Ton 
                         

2.00  

 

                                               
220.00  

          

14 

Larja me mjet teknologjik e 
rrugeve dhe shesheve 
Sarande 

m² 
               

171,042.00  

 

                                               
122.00  

           

15 

Larja me mjet teknologjik e 
rrugeve dhe shesheve 
Ksamil 

m² 
                 

30,000.00  

 

                                               
122.00   

16 Pastrim tregu Fruta-Perime 

m² 
                  

2,000.00  

 
                                               

313.00   

17 
Pastrim tregu shumices 
(Industrial) 

m² 
                  

2,000.00  

 

                                               
340.00  

               

18 Larje tregu (1 here/jave) 

m² 
                  

2,000.00  

 

                                                 
52.00  

                  

19 
Larje tregu I shumices 
(2here ne muaj) 

m² 
                  

2,000.00  

 

                                                 
25.00  

                  

20 

Larje dhe desifektim 
kazanesh, pusetave dhe 
hapesirave publike 

Leke 
                         

7.00  

 

                                               
365.00  

                  

21 

Fshirje  me mjet teknologjik  
e rrugeve, shesheve naten 
(Sarande, Gjashte, Metoq, 
Shelegar, Cuke, 

m² 
                 

19,600.00  

 
                                                 

76.00  
               



 

Berdenshesh) 

22 

Fshirje  me mjet teknologjik  
e rrugeve, shesheve naten 
Ksamil 

m² 
                  

9,000.00  

 

                                                 
76.00   
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